
www.vosges.fr

   
L I G N E S  V O S G I E N N E S

0 800 08 80 10

www.livo-vosges.fr

Voyagez éco, voyagez livo !
Un service organisé par le Conseil Général des Vosges

scannez-moi pour consulter 

les horaires !

BELVAL
SENONES
SAINT DIÉ

66
N° DE VOYAGE 1 49 3 5 7 9 11 15 21 23 25 31 33 35 37 39 41 43 45 N° DE VOYAGE 2 4 6 8 12 14 16 34 18 20 22 26 28 30 32

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et 
jours fériés

L
M
m
J
V
S
●

L
●
●
●
●
S
●

●
●
m
●
●
●
●

L
M
●
J
V
●
●

●
●
m
●
●
S
●

●
●
m
●
●
●
●

●
●
m
●
●
●
●

●
●
m
●
●
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
●
●
●
S
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
m
●
V
●
●

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et 
jours fériés

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

L
●
●
●
●
S
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
●
●
●
S
●

●
●
●
●
●
S
●

●
●
m
●
V
●
●

Circule          les jours scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI Circule          les jours scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule          les petites vacances scolaires OUI OUI NON OUI OUI NON NON NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON OUI OUI OUI Circule          les petites vacances scolaires NON NON NON NON NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule          les vacances d'été OUI OUI NON OUI OUI NON NON NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON OUI OUI OUI Circule          les vacances d'été NON NON NON NON NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

SAINT DIÉ - Zone hellieule 11:17 11:17 15:50 17:54 BELVAL - Chapelle 6:37 8:35

SAINT DIÉ - Place des Déportés 11:21 11:21 16:00 16:15 18:01 LE SAULCY - Ruspini 6:39 8:38

SAINT DIE - Rue du 11 Novembre | | 12:10 | | 17:10 17:35 | LE SAULCY - Restaurant Le Sapin 6:40 7:25 8:39

SAINT DIÉ - Lycée Jules Ferry | | 12:15 12:10 12:10 *16:11 | 17:13 17:10 17:10 17:40 17:40 | QUIEUX - Ecole 6:41 7:30 |

SAINT DIÉ - Saint Roch | | 12:18 12:20 12:20 *16:16 | 17:23 17:20 17:18 17:43 17:43 | QUIEUX - Usine 6:45 7:31 8:40

SAINT DIE - MARZELAY 11:28 11:28 | | | 16:20 | | | | | | 18:08 QUIEUX - Le Rouleau | 7:32 |

SAINT DIÉ - La Pêcherie 11:29 11:29 | | | 16:21 16:22 | | | | | 18:09 LE HARCHOLET - Place du Harcholet 6:46 7:33 8:41

SAINT DIÉ - Le Villé 11:31 11:31 | | | 16:22 16:24 | | | | | 18:10 LE HARCHOLET - Arrêt 2 6:48 7:35 8:43

LA VOIVRE - Mairie Ecole 11:34 11:34 | | | 16:26 16:27 | | | | | 18:13 MOUSSEY - Mairie 6:54 7:40 8:49 17:06 19:20

LA HOLLANDE - Ecole 11:37 11:37 | | | 16:29 16:30 | | | | | 18:16 MOUSSEY - Rue René Laederich n° 28 6:55 7:41 8:50 17:07 19:21

ETIVAL - Café des Pécheurs 11:42 11:42 | 12:33 12:33 16:34 16:32 17:36 | 17:30 18:00 18:00 18:19 MOUSSEY - Rue de Senones n° 24 6:56 7:42 8:51 17:08 19:22

ETIVAL - Abbaye 9:13 11:46 11:46 | 12:35 12:35 16:36 16:34 17:38 | 17:32 18:02 18:02 18:21 PETITE RAON - Pranzieux 7:00 7:45 8:55 17:11 19:25

ETIVAL - Gare SNCF 9:15 11:47 11:47 | 12:38 12:38 16:38 16:36 17:41 | 17:35 18:03 18:03 18:24 18:55 PETITE RAON - Abri | 6:55 7:47 8:57 17:12 19:26

MOYENMOUTIER - La Pépinière 9:16 11:48 11:48 | 12:40 12:40 16:39 16:37 17:43 | 17:36 18:04 18:04 18:26 18:56 SENONES - Collège | | 7:50 | |

MOYENMOUTIER - Le Rabodeau 9:17 11:49 11:49 | 12:42 12:42 16:41 16:38 17:45 | 17:38 18:05 18:05 18:27 18:58 SENONES - Monument des Déportés | | 7:00 7:02 9:00 8:20 10:50 13:30 17:20 17:30 18:40 19:28

MOYENMOUTIER - Thiriet 9:18 11:50 11:50 | | 12:44 16:42 16:39 17:46 | | 18:06 18:06 18:28 18:59 SENONES - Colruyt | | | | 9:05 | | | | | |

MOYENMOUTIER - Saint Prayel | | | | 12:45 | | | | | 17:41 | | | | SENONES - Hôpital | | 7:02 7:04 8:22 10:52 13:32 17:22 17:32 18:42

MOYENMOUTIER - Les Enclos 9:19 11:51 11:51 | | 12:49 16:43 16:40 17:47 17:40 17:45 18:07 18:07 18:29 19:00 SENONES - Les Aulnois | | 7:03 7:05 8:23 10:53 13:33 17:23 17:33 18:43

MOYENMOUTIER - Mairie 9:21 11:52 11:52 | | 12:52 16:44 16:41 17:48 17:41 17:48 18:08 18:08 18:30 19:01 MOYENMOUTIER - Voitines 7:08 | | 7:06 8:24 10:54 13:34 17:24 17:34 18:44

MOYENMOUTIER - Le Pair I | | | | 12:55 | | | | 17:58 | 18:18 | | MOYENMOUTIER - La Prelle 7:10 | | 7:07 8:25 10:55 13:35 17:25 17:35 18:46

MOYENMOUTIER - La Chapelle I | | | | 13:00 | | | | 18:03 | 18:23 | | MOYENMOUTIER - Géroville | | 7:07 7:09 8:27 10:57 13:37 17:27 17:36 18:47

MOYENMOUTIER - Géroville 9:23 11:53 11:53 | 12:55 16:46 16:43 17:49 17:42 18:09 18:31 19:03 MOYENMOUTIER - La Chapelle 6:55 | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER - La Prelle 9:25 11:55 11:55 | 12:57 16:48 16:45 17:50 17:43 18:10 18:33 19:04 MOYENMOUTIER - Le Pair 7:00 | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER - Voitines 9:26 11:56 11:56 | 12:58 16:49 16:46 17:51 17:44 18:12 18:34 19:05 MOYENMOUTIER - Mairie 7:07 7:11 | | 7:11 8:28 10:58 13:38 17:28 17:37 18:48

SENONES - Les Aulnois 9:27 11:57 11:57 12:40 | 16:50 16:47 17:52 17:45 18:13 18:35 19:06 MOYENMOUTIER - Les Enclos | | 7:08 7:13 8:29 10:59 13:39 17:29 17:38 18:49

SENONES - Hôpital 9:29 11:59 11:59 12:41 | 16:51 16:48 17:53 17:47 18:14 18:37 19:08 MOYENMOUTIER - Thiriet | | | 7:14 8:30 11:00 13:40 17:30 17:39 18:50

SENONES - Colruyt | 11:00 | | | | | | | | | | | MOYENMOUTIER - Saint Prayel 6:55 | | | | | | | | | |

SENONES - Monument des Déportés 9:30 11:05 12:00 12:00 12:44 13:02 16:53 16:50 17:55 17:49 18:17 18:38 19:09 19:10 MOYENMOUTIER - Le Rabodeau 7:00 | 7:06 | 7:15 8:32 11:02 13:42 17:32 17:40 18:51

SENONES - Collège | 12:10 | | 16:30 | | | | MOYENMOUTIER - La Pépinière | | 7:10 7:17 8:33 11:03 13:43 17:33 17:41 18:52

PETITE RAON - Abri 11:08 12:17 12:03 12:48 16:33 16:57 17:42 18:21 19:12 ETIVAL - Gare SNCF | | 7:14 7:18 8:34 11:05 13:44 17:34 17:42 18:53

PETITE RAON - Pranzieux 11:09 12:20 12:04 12:49 16:34 16:59 17:53 18:23 19:13 ETIVAL - Abbaye 7:15 7:20 7:17 7:21 8:36 11:08 13:45 17:35 | |

MOUSSEY - Rue de Senones n° 24 11:12 12:25 12:07 12:51 16:38 17:02 17:55 18:26 19:15 ETIVAL - Café des Pécheurs | | 7:18 7:23 8:38 11:10 13:47 17:37 | |

MOUSSEY - Rue René Laederich n°28 11:13 12:27 12:09 12:53 16:40 17:05 17:56 18:27 19:16 LA HOLLANDE - Ecole | | | 7:25 | | 13:50 17:40 | |

MOUSSEY - Mairie 11:14 12:28 12:10 12:56 16:41 17:06 17:57 18:28 19:18 LA VOIVRE - Mairie Ecole | | | 7:28 | | 13:54 17:44 | |

LE HARCHOLET - Arrêt 2 11:19 12:34 12:59 16:47 18:00 18:34 SAINT DIÉ - Le Villé | | | 7:31 | | 13:58 17:48 | |

LE HARCHOLET - Place du Harcholet 11:20 12:36 13:00 16:49 18:01 18:35 SAINT DIÉ - La Pêcherie | | | 7:33 | | 13:59 17:49 | |

QUIEUX - Le Rouleau | 12:37 | 16:50 | | SAINT DIE - MARZELAY | | | | 8:41 | | 17:50 | |

QUIEUX - Usine 11:21 12:38 13:01 16:51 18:02 18:37 SAINT DIÉ - Zone HELLIEULE | | | | 8:45 11:17 14:04 17:54 17:54 |

QUIEUX - Ecole | 12:39 | 16:52 | 18:40 SAINT DIÉ - Saint Roch 7:25 7:25 7:30 *7:38 **8:49 | | | | |

LE SAULCY - Restaurant Le Sapin 11:22 12:45 13:02 16:55 18:03 18:41 SAINT DIE - Institut Saint Marie 7:26 7:26 7:31 *7:40 **8:51 | | | | |

LE SAULCY - Ruspini 11:23 13:03 18:04 18:42 SAINT DIÉ - Lycée Jules Ferry 7:31 7:31 7:34 *7:45 **8:55 | | | | |

BELVAL - Chapelle 11:26 13:05 18:06 18:45 SAINT DIÉ - Place des Déportés | | | 7:48 8:58 11:20 14:10 18:00 18:00 |

                                  Pour les correspondances avec les trains, se renseigner auprés de la SNCF SAINT DIE - Rue du 11 Novembre 7:35 7:35 7:38 | **8:59 |

SAINT DIÉ - Gare SNCF *7:50 19:17

* Arrêts desservis uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire                                   Pour les correspondances avec les trains, se renseigner auprés de la SNCF

*  Arrêts desservis uniquement les lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire
** Arrêts desservis uniquement le lundi en période scolaire

Edi
tion

 du
 01

 jan
vie

r 20
16 

 -  E
diti

on 
du 

01 
jan

vie
r 20

16 
 -  E

diti
on 

du 
01 

jan
vie

r 20
16 

- Ed
itio

n d
u 0

1 ja
nvi

er 2
016Belval - Senones - Saint Dié des Vosges www.livo-vosges.fr 66 

Domrémy-
la-Pucelle

Grand
Vicherey

Dommartin-

La Bresse

Granges-sur-
Vologne

Romont

Raon-
l'Étape

Senones

Celles-sur-
Plaine

Raon-sur-
Plaine

Girecourt-sur-
Durbion

Grandvillers

Gironcourt-
sur-Vraine

Saint-Paul

Contrexéville

Lamarche

Darnieulles

Charmes

Socourt

Uxegney

Les Voivres

Xertigny

Saint-Amé

Basse-sur-
le-Rupt

Ventron

Cornimont

Corcieux

Anould

Habeaurupt

Fraize

Soulosse-sous-
Saint-Élophe

Liffol-le-
Grand

Châtenois

Bulgnéville

Chamagne

B

Thann
ussang

Neufchâteau

Mirecourt

Épinal

Remiremont

Gérardmer

Vitte

Colombey
les-Belles

l

Relanges

Vrécourt

Vexaincourt

Allarmont

Saulcy-sur-Meurthe

Rougiville

Taintrux

Plainfaing

Gerbépal

Bellefontaine

Raon-aux-Bois

Hadol

Uriménil

Pouxeux

Aumontzey

Vomécourt

Padoux

Deyvillers

Docelles
Mossoux

Le Tholy
Réhaupal

Les Forges

N

Montmotier

Munster

St-Maurice sur Moselle

Le Thillot

Rupt sur Moselle

Plombières-les-Bains

Le Val-d'Ajol

Châtel-sur-
Moselle

Sercœur
Brouvelieures

Rambervillers

Ste Hélène

St-Benoît
Brû

Bruyères

Belval

Etival - Clairefontaine

Attigny

Monthureux-
su-Saône

Darney

Jessonville
Escles

Lerrain

Ville-sur-
Illon

Harol

Mazeley

Dompaire

Dombrot les Sec

Saulxures
sur-Moselotte

Charmois-
l'Orgueilleux

Bains-les-Bains

Fontenoy-le-Château

Thaon-les-Vosges

42

47

51

41

90
43

45

5

28

11

3

10

23

66

17

24

1

6

2

29

7

133

9

88

4

54

77

Saint-Dié-des-Vosges

Épinal

2

66
La Voivre

Etival - Clairefontaine
Moyenmoutier
Senones Belval

Le Saulcy

Moussey

La Petite Raon

Saint-Dié-des-Vosges

Ed
it

io
n

 d
u 

1er
 s

ep
te

m
b

re
 2

01
6 

   
-  

  E
d

it
io

n
 d

u 
1er

 s
ep

te
m

b
re

 2
01

6 
  -

   
 E

d
it

io
n

 d
u 

1er
 s

ep
te

m
b

re
 2

01
6



www.vosges.fr

www.livo-vosges.fr

0 800 08 80 10

   
L I G N E S  V O S G I E N N E S

Une question sur votre trajet, un 
horaire, une perturbation... Le numéro 

vert LIVO est à votre disposition.

C
on

ce
pt

io
n 

: I
m

ag
e 

et
 Q

ua
dr

i 0
3 

29
 3

5 
00

 2
3

ZAC de la Magdeleine 88051 
EPINAL Cedex 9
03 29 38 63 70

• 
Bé

né
fic

ia
ire

s 
du

 R
SA

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
Ré

du
ct

io
n 

de
 5

0 
%

• 
Pe

rs
on

ne
s 

ha
nd

ic
ap

ée
s 

(in
v. 

à 
80

 %
)..

...
...

...
...

...
.. 

Ré
du

ct
io

n 
de

 5
0 

%
• 

A
llo

ca
tio

n 
de

 S
ol

id
ar

ité
 a

ux
 P

er
so

nn
es

 A
gé

es
 ..

...
 R

éd
uc

tio
n 

de
 5

0 
%

• 
En

fa
nt

s 
de

 m
oi

ns
 d

e 
5 

an
s 

ac
co

m
pa

gn
és

...
...

...
...

 G
ra

tu
it

• 
PA

SS
 Je

un
e 

(–
 d

e 
26

 a
ns

)..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
A

 p
ar

tir
 d

e 
21

€/
m

oi
s

• 
PA

SS
 S

en
io

r (
+ 

60
 a

ns
)..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 2

1€
/m

oi
s 

ou
 2

10
€/

an
D

em
an

de
 d

e 
ca

rt
e 

Za
p 

su
r w

w
w

.v
os

ge
s.

fr
Le

s 
ré

du
ct

io
ns

 s
on

t a
cc

or
dé

es
  s

ur
 p

ré
se

nt
at

io
n 

d’
un

e 
ca

rt
e 

d’
ay

an
t d

ro
it.

C
al

en
dr

ie
r 2

01
6-

20
17

Zo
ne

 B
 : 

N
an

cy
-M

et
z

• 
Re

nt
ré

e 
: j

eu
di

 1
er

 se
pt

em
br

e 
20

16
• 

To
us

sa
in

t :
 d

u 
19

/1
0/

20
16

 a
u 

03
/1

1/
20

16
• 

N
oë

l :
 d

u 
17

/1
2/

 2
01

6 
au

 0
3/

01
/2

01
7

• 
H

iv
er

 : 
du

 1
1/

02
/2

01
7 

au
 2

7/
02

/2
01

7
• 

Pr
in

te
m

ps
 : 

du
 0

8/
04

/2
01

7 
au

 2
4/

04
/2

01
7

• 
Va

ca
nc

es
 é

té
 : 

sa
m

ed
i 0

8 
ju

ill
et

 2
01

7
Le

 d
ép

ar
t e

n 
va

ca
nc

es
 a

 li
eu

 a
pr

ès
 la

 c
la

ss
e,

 la
 re

pr
ise

 d
es

 
co

ur
s 

le
 m

at
in

 d
es

 jo
ur

s 
in

di
qu

és
. L

es
 é

lè
ve

s 
qu

i n
’o

nt
 p

as
 

co
ur

s 
le

 s
am

ed
i s

on
t e

n 
co

ng
és

 le
 v

en
dr

ed
i s

oi
r a

pr
ès

 le
s 

co
ur

s.
 L

es
 c

la
ss

es
 v

aq
ue

ro
nt

 le
 v

en
dr

ed
i 2

6 
m

ai
 2

01
7 

 
et

 le
 s

am
ed

i 2
7 

m
ai

 2
01

7.

SA
IN

T 
DI

E

T1
LA

 V
OI

VR
E

T2
T1

ET
IV

AL
 C

LA
IR

EF
ON

TA
IN

E

T2
T1

T1
MO

YE
NM

OU
TI

ER

T2
T1

T1
SE

NO
NE

S

T2
T2

T2
T1

T1
LA

 P
ET

IT
E 

RA
ON

T3
T2

T2
T1

T1
T1

MO
US

SE
Y

T3
T2

T2
T2

T1
T1

T1
LE

 S
AU

LC
Y

T3
T2

T2
T2

T1
T1

T1
T1

BE
LV

AL

3,4
0€

Ex
em

ple

Je
 su

is 
à S

AI
NT

-D
IÉ

Je
 va

is 
à S

EN
ON

ES

Pr
ix 

du
 bi

lle
t u

nit
air

e :
 3,

40
 €

    
    

    
    

Lé
ge

nd
e

Bi
lle

t
U

ni
ta

ire
Ca

rte
10

 v
oy

ag
es

Ab
on

ne
m

en
t

M
en

su
el

Ab
on

ne
m

en
t

An
nu

el

ZO
NE

 1
1,

40
 €

11
,2

0 
€

28
,0

0 
€

28
0,

00
 €

ZO
NE

 2
3,

40
 €

27
,0

0 
€

64
,0

0 
€

64
0,

00
 €

ZO
NE

 3
4,

50
 €

36
,0

0 
€

90
,0

0 
€

90
0,

00
 €

ZO
NE

 4
5,

65
 €

45
,0

0 
€

11
3,

00
 €

11
30

,0
0 

€

Li
gn

e 
66

N° DE VOYAGE 1 49 3 5 7 9 11 15 21 23 25 31 33 35 37 39 41 43 45 N° DE VOYAGE 2 4 6 8 12 14 16 34 18 20 22 26 28 30 32

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et 
jours fériés

L
M
m
J
V
S
●

L
●
●
●
●
S
●

●
●
m
●
●
●
●

L
M
●
J
V
●
●

●
●
m
●
●
S
●

●
●
m
●
●
●
●

●
●
m
●
●
●
●

●
●
m
●
●
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
●
●
●
S
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
●
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
m
●
V
●
●

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et 
jours fériés

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

L
●
●
●
●
S
●

L
M
m
J
V
●
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
S
●

L
M
m
J
V
●
●

●
●
●
●
●
S
●

●
●
●
●
●
S
●

●
●
m
●
V
●
●

Circule          les jours scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI Circule          les jours scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule          les petites vacances scolaires OUI OUI NON OUI OUI NON NON NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON OUI OUI OUI Circule          les petites vacances scolaires NON NON NON NON NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule          les vacances d'été OUI OUI NON OUI OUI NON NON NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON OUI OUI OUI Circule          les vacances d'été NON NON NON NON NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

SAINT DIÉ - Zone hellieule 11:17 11:17 15:50 17:54 BELVAL - Chapelle 6:37 8:35

SAINT DIÉ - Place des Déportés 11:21 11:21 16:00 16:15 18:01 LE SAULCY - Ruspini 6:39 8:38

SAINT DIE - Rue du 11 Novembre | | 12:10 | | 17:10 17:35 | LE SAULCY - Restaurant Le Sapin 6:40 7:25 8:39

SAINT DIÉ - Lycée Jules Ferry | | 12:15 12:10 12:10 *16:11 | 17:13 17:10 17:10 17:40 17:40 | QUIEUX - Ecole 6:41 7:30 |

SAINT DIÉ - Saint Roch | | 12:18 12:20 12:20 *16:16 | 17:23 17:20 17:18 17:43 17:43 | QUIEUX - Usine 6:45 7:31 8:40

SAINT DIE - MARZELAY 11:28 11:28 | | | 16:20 | | | | | | 18:08 QUIEUX - Le Rouleau | 7:32 |

SAINT DIÉ - La Pêcherie 11:29 11:29 | | | 16:21 16:22 | | | | | 18:09 LE HARCHOLET - Place du Harcholet 6:46 7:33 8:41

SAINT DIÉ - Le Villé 11:31 11:31 | | | 16:22 16:24 | | | | | 18:10 LE HARCHOLET - Arrêt 2 6:48 7:35 8:43

LA VOIVRE - Mairie Ecole 11:34 11:34 | | | 16:26 16:27 | | | | | 18:13 MOUSSEY - Mairie 6:54 7:40 8:49 17:06 19:20

LA HOLLANDE - Ecole 11:37 11:37 | | | 16:29 16:30 | | | | | 18:16 MOUSSEY - Rue René Laederich n° 28 6:55 7:41 8:50 17:07 19:21

ETIVAL - Café des Pécheurs 11:42 11:42 | 12:33 12:33 16:34 16:32 17:36 | 17:30 18:00 18:00 18:19 MOUSSEY - Rue de Senones n° 24 6:56 7:42 8:51 17:08 19:22

ETIVAL - Abbaye 9:13 11:46 11:46 | 12:35 12:35 16:36 16:34 17:38 | 17:32 18:02 18:02 18:21 PETITE RAON - Pranzieux 7:00 7:45 8:55 17:11 19:25

ETIVAL - Gare SNCF 9:15 11:47 11:47 | 12:38 12:38 16:38 16:36 17:41 | 17:35 18:03 18:03 18:24 18:55 PETITE RAON - Abri | 6:55 7:47 8:57 17:12 19:26

MOYENMOUTIER - La Pépinière 9:16 11:48 11:48 | 12:40 12:40 16:39 16:37 17:43 | 17:36 18:04 18:04 18:26 18:56 SENONES - Collège | | 7:50 | |

MOYENMOUTIER - Le Rabodeau 9:17 11:49 11:49 | 12:42 12:42 16:41 16:38 17:45 | 17:38 18:05 18:05 18:27 18:58 SENONES - Monument des Déportés | | 7:00 7:02 9:00 8:20 10:50 13:30 17:20 17:30 18:40 19:28

MOYENMOUTIER - Thiriet 9:18 11:50 11:50 | | 12:44 16:42 16:39 17:46 | | 18:06 18:06 18:28 18:59 SENONES - Colruyt | | | | 9:05 | | | | | |

MOYENMOUTIER - Saint Prayel | | | | 12:45 | | | | | 17:41 | | | | SENONES - Hôpital | | 7:02 7:04 8:22 10:52 13:32 17:22 17:32 18:42

MOYENMOUTIER - Les Enclos 9:19 11:51 11:51 | | 12:49 16:43 16:40 17:47 17:40 17:45 18:07 18:07 18:29 19:00 SENONES - Les Aulnois | | 7:03 7:05 8:23 10:53 13:33 17:23 17:33 18:43

MOYENMOUTIER - Mairie 9:21 11:52 11:52 | | 12:52 16:44 16:41 17:48 17:41 17:48 18:08 18:08 18:30 19:01 MOYENMOUTIER - Voitines 7:08 | | 7:06 8:24 10:54 13:34 17:24 17:34 18:44

MOYENMOUTIER - Le Pair I | | | | 12:55 | | | | 17:58 | 18:18 | | MOYENMOUTIER - La Prelle 7:10 | | 7:07 8:25 10:55 13:35 17:25 17:35 18:46

MOYENMOUTIER - La Chapelle I | | | | 13:00 | | | | 18:03 | 18:23 | | MOYENMOUTIER - Géroville | | 7:07 7:09 8:27 10:57 13:37 17:27 17:36 18:47

MOYENMOUTIER - Géroville 9:23 11:53 11:53 | 12:55 16:46 16:43 17:49 17:42 18:09 18:31 19:03 MOYENMOUTIER - La Chapelle 6:55 | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER - La Prelle 9:25 11:55 11:55 | 12:57 16:48 16:45 17:50 17:43 18:10 18:33 19:04 MOYENMOUTIER - Le Pair 7:00 | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER - Voitines 9:26 11:56 11:56 | 12:58 16:49 16:46 17:51 17:44 18:12 18:34 19:05 MOYENMOUTIER - Mairie 7:07 7:11 | | 7:11 8:28 10:58 13:38 17:28 17:37 18:48

SENONES - Les Aulnois 9:27 11:57 11:57 12:40 | 16:50 16:47 17:52 17:45 18:13 18:35 19:06 MOYENMOUTIER - Les Enclos | | 7:08 7:13 8:29 10:59 13:39 17:29 17:38 18:49

SENONES - Hôpital 9:29 11:59 11:59 12:41 | 16:51 16:48 17:53 17:47 18:14 18:37 19:08 MOYENMOUTIER - Thiriet | | | 7:14 8:30 11:00 13:40 17:30 17:39 18:50

SENONES - Colruyt | 11:00 | | | | | | | | | | | MOYENMOUTIER - Saint Prayel 6:55 | | | | | | | | | |

SENONES - Monument des Déportés 9:30 11:05 12:00 12:00 12:44 13:02 16:53 16:50 17:55 17:49 18:17 18:38 19:09 19:10 MOYENMOUTIER - Le Rabodeau 7:00 | 7:06 | 7:15 8:32 11:02 13:42 17:32 17:40 18:51

SENONES - Collège | 12:10 | | 16:30 | | | | MOYENMOUTIER - La Pépinière | | 7:10 7:17 8:33 11:03 13:43 17:33 17:41 18:52

PETITE RAON - Abri 11:08 12:17 12:03 12:48 16:33 16:57 17:42 18:21 19:12 ETIVAL - Gare SNCF | | 7:14 7:18 8:34 11:05 13:44 17:34 17:42 18:53

PETITE RAON - Pranzieux 11:09 12:20 12:04 12:49 16:34 16:59 17:53 18:23 19:13 ETIVAL - Abbaye 7:15 7:20 7:17 7:21 8:36 11:08 13:45 17:35 | |

MOUSSEY - Rue de Senones n° 24 11:12 12:25 12:07 12:51 16:38 17:02 17:55 18:26 19:15 ETIVAL - Café des Pécheurs | | 7:18 7:23 8:38 11:10 13:47 17:37 | |

MOUSSEY - Rue René Laederich n°28 11:13 12:27 12:09 12:53 16:40 17:05 17:56 18:27 19:16 LA HOLLANDE - Ecole | | | 7:25 | | 13:50 17:40 | |

MOUSSEY - Mairie 11:14 12:28 12:10 12:56 16:41 17:06 17:57 18:28 19:18 LA VOIVRE - Mairie Ecole | | | 7:28 | | 13:54 17:44 | |

LE HARCHOLET - Arrêt 2 11:19 12:34 12:59 16:47 18:00 18:34 SAINT DIÉ - Le Villé | | | 7:31 | | 13:58 17:48 | |

LE HARCHOLET - Place du Harcholet 11:20 12:36 13:00 16:49 18:01 18:35 SAINT DIÉ - La Pêcherie | | | 7:33 | | 13:59 17:49 | |

QUIEUX - Le Rouleau | 12:37 | 16:50 | | SAINT DIE - MARZELAY | | | | 8:41 | | 17:50 | |

QUIEUX - Usine 11:21 12:38 13:01 16:51 18:02 18:37 SAINT DIÉ - Zone HELLIEULE | | | | 8:45 11:17 14:04 17:54 17:54 |

QUIEUX - Ecole | 12:39 | 16:52 | 18:40 SAINT DIÉ - Saint Roch 7:25 7:25 7:30 *7:38 **8:49 | | | | |

LE SAULCY - Restaurant Le Sapin 11:22 12:45 13:02 16:55 18:03 18:41 SAINT DIE - Institut Saint Marie 7:26 7:26 7:31 *7:40 **8:51 | | | | |

LE SAULCY - Ruspini 11:23 13:03 18:04 18:42 SAINT DIÉ - Lycée Jules Ferry 7:31 7:31 7:34 *7:45 **8:55 | | | | |

BELVAL - Chapelle 11:26 13:05 18:06 18:45 SAINT DIÉ - Place des Déportés | | | 7:48 8:58 11:20 14:10 18:00 18:00 |

                                  Pour les correspondances avec les trains, se renseigner auprés de la SNCF SAINT DIE - Rue du 11 Novembre 7:35 7:35 7:38 | **8:59 |

SAINT DIÉ - Gare SNCF *7:50 19:17

* Arrêts desservis uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire                                   Pour les correspondances avec les trains, se renseigner auprés de la SNCF

*  Arrêts desservis uniquement les lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire
** Arrêts desservis uniquement le lundi en période scolaire

Edit
ion 

du 0
1 ja

nvie
r 20

16  
-  Ed

ition
 du 

01 j
anv

ier 2
016

  -  E
ditio

n du
 01 

janv
ier 2

016
 - Ed

ition
 du 

01 j
anv

ier 2
016Belval - Senones - Saint Dié des Vosges www.livo-vosges.fr 66 


